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                    OBČINA TOLMIN 

             Ulica padlih borcev 2, Tolmin 
       tel. (05)381 95 00, fax. (05)381 95 23 

                 e-pošta:info@tolmin.si 

                   http://www.tolmin.si 

                        Občinski svet                

 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

 

27. seje Občinskega sveta Občine Tolmin, 

ki je bila v torek, 17. 9. 2013 ob 17.00, v Veliki sejni sobi Občine Tolmin 

 

PRISOTNI ČLANI OBČINSKEGA SVETA (OS): Nada Uršič, Jože Režonja, Karel Laharnar, 

Danijel Oblak, Boris Velikonja, Ernest Kemperle, Metod Fon, Jernej Kenda, Drago Rijavec, Borut 

Nikolaš, Dejan Testen, Matjaž Leban, Tomaž Štenkler, Darjo Velušček, Friderik Lapanja, Franc Ličer, 

Ivo Tuta, Matej Skočir, Maša Klavora, Miran Kragelj; 

OPRAVIČENO ODSOTNI ČLANI OS: Ciril Testen, Andrej Costantini; 

NEOPRAVIČENO ODSOTNI ČLANI OS: / 

OSTALI PRISOTNI: župan Uroš Brežan; člani občinske uprave: direktor občinske uprave Davorin 

Simčič, vodja Oddelka za okolje in prostor Miran Drole, vodja Oddelka za gospodarstvo, 

negospodarstvo in finance Janja Bičič, tajnica Janja Gaberšček; 

Andrej Vidmar (predsednik KS Tolmin), Valter Valentinuzzi (predsednik društva DOR), Vladimir L. 

Kozorog (Studio Kozorog), Danijel Vračun, (komandir PP Tolmin), Mirjan Rutar, Darko Hrast; 

Peter Kovačič, član Nadzornega odbora;  

NOVINARJI: KA-TV (Marjan Černigoj), Matej Kavčič; 

 

K 1. točki dnevnega reda.  

Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda. 

Sejo je ob 17.00 pričel župan Uroš Brežan.  

Na seji je bilo prisotnih 17 članov OS. Seje se ob pričetku še niso udeležili člani OS Miran Kragelj, 

Ivo Tuta in Maša Klavora. 

 

Predsedujoči je odprl razpravo na dnevni red, vendar razpravljavcev ni bilo.  

Predsedujoči je dnevni red 

1. Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda.  

2. Razprava in sklepanje o zapisniku 25. seje Občinskega sveta Občine Tolmin.  

3. Razprava in sklepanje o zapisniku 26. dopisne seje Občinskega sveta Občine Tolmin. 

4. Razprava in sklepanje o nadaljnjem postopku urejanja premoženjsko pravnih razmerij z 

Ministrstvom za notranje zadeve Republike Slovenije.  

5. Razprava in sklepanje o predlogu prometne ureditve na Trgu 1. maja. 

6. Obravnava polletnega poročila o izvajanju proračuna.  

7. Poročilo o delu Policijske postaje Tolmin za leto 2012.  

8. Informacija o pripravi projekta funkcionalne prenove kinogledališča Tolmin.  

9. Volitve in imenovanja.  

10. Premoženjsko pravni zadevi.  

11. Vprašanja in predlogi.  

 

dal na glasovanje.   

 

Predsedujoči je ugotovil, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 16 članov OS. Člani OS so s 16 

glasovi ZA sprejeli  
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S K L E P 

 

Sprejme se predlagani dnevni red. 

Dnevni red. 

1. Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda.  

2. Razprava in sklepanje o zapisniku 25. seje Občinskega sveta Občine Tolmin.  

3. Razprava in sklepanje o zapisniku 26. dopisne seje Občinskega sveta Občine Tolmin. 

4. Razprava in sklepanje o nadaljnjem postopku urejanja premoženjsko pravnih razmerij z 

Ministrstvom za notranje zadeve Republike Slovenije.  

5.  Razprava in sklepanje o predlogu prometne ureditve na Trgu 1. maja. 

6.  Obravnava polletnega poročila o izvajanju proračuna.  

7. Poročilo o delu Policijske postaje Tolmin za leto 2012.  

8. Informacija o pripravi projekta funkcionalne prenove kinogledališča Tolmin.  

9. Volitve in imenovanja.  

10. Premoženjsko pravni zadevi.  

11. Vprašanja in predlogi.  

 

K 2. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o zapisniku 25. seje Občinskega sveta Občine Tolmin. 

Predsedujoči je odprl razpravo na zapisnik 25. seje OS. Ker ni bilo razpravljavcev,  je na glasovanje 

dal predlog sklepa, da se sprejme zapisnik 25. seje OS.  

 

Ugotovil je, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 17 članov OS. Člani OS s 17 glasovi ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

Sprejme se zapisnik 25. seje Občinskega sveta Občine Tolmin. 

 

Seje se je ob 17.06 udeležil član OS Miran Kragelj.  

 

K 3. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o zapisniku 26. (dopisne) seje Občinskega sveta Občine Tolmin. 

Predsedujoči je odprl razpravo na zapisnik 26. (dopisne) seje OS.  

Razpravljala sta Danijel Oblak, ki je kot predsednik Statutarno pravne komisije priporočil, da se, kljub 

temu, da to ni izrecno določeno v poslovniku, priporočil, da se v bodoče na glasovnice za dopisne seje 

OS napiše tudi ime in priimek članov OS, rezultate glasovanja pa naj ugotavlja komisija v kateri naj bi 

bili vsaj trije člani.  Pri tej točki je razpravljal tudi Dragomir Rijavec. Predsedujoči je na glasovanje 

dal predlog sklepa, da se sprejme zapisnik 26. (dopisne) seje OS.  

 

Ugotovil je, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 18 članov OS. Člani OS s 17 glasovi ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

Sprejme se zapisnik 26. (dopisne) seje Občinskega sveta Občine Tolmin. 

 

K 4. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o nadaljnjem postopku urejanja premoženjsko pravnih razmerij z 

Ministrstvom za notranje zadeve Republike Slovenije.  

Poročevalca Uroš Brežan in Davorin Simčič.  

Seje se je ob 17.28 udeležil član OS Ivo Tuta.  

Mnenje Odbora za gospodarstvo je podal Matej Skočir.  

 

Predsedujoči je odprl razpravo, v kateri so sodelovali Friderik Lapanja, Ernest Kemperle, Darjo 

Velušček, Karel Laharnar, Jože Režonja, Ivo Tuta, Nada Uršič, Borut Nikolaš, Danijel Oblak, 

Dragomir Rijavec, Metod Fon, Matjaž Leban, župan Uroš Brežan in Davorin Simčič.  
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Seje se je ob 18.25 udeležila članica OS Maša Klavora. 

 

Drugih razpravljavcev ni bilo. Predsedujoči je na glasovanje dal predlog sklepa, da Občinski svet 

Občine Tolmin soglaša, da Občina Tolmin nadaljuje postopek v zvezi s pridobitvijo stavb s 

funkcionalnimi zemljišči na Trgu Tigrovcev 1, Tolmin (posamezni etažni deli stavbe, stoječe na parc. 

št. 534/112 in funkcionalno zemljišče na parc. št. 534/115, obe k. o. Tolmin), na Trgu maršala Tita 11, 

Tolmin (posamezni etažni deli stavbe, stoječe na parc. št. 746/1, 746/2, 746/3, 746/4 in 746/5, vse k. o. 

Tolmin) in na Trgu 1. maja 4, Tolmin (1048, 1049/1 in 1054, vse k. o. Tolmin), pri čemer je potrebno 

v tem postopku upoštevati proračunske omejitve.  

 

Ugotovil je, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 20 članov OS. Člani OS z 10 glasovi ZA in 7 

PROTI sprejeli 

 

S K L E P 

 

Občinski svet Občine Tolmin soglaša, da Občina Tolmin nadaljuje postopek v zvezi s 

pridobitvijo stavb s funkcionalnimi zemljišči na Trgu Tigrovcev 1, Tolmin (posamezni etažni 

deli stavbe, stoječe na parc. št. 534/112 in funkcionalno zemljišče na parc. št. 534/115, obe k. o. 

Tolmin), na Trgu maršala Tita 11, Tolmin (posamezni etažni deli stavbe, stoječe na parc. št. 

746/1, 746/2, 746/3, 746/4 in 746/5, vse k. o. Tolmin) in na Trgu 1. maja 4, Tolmin (1048, 1049/1 

in 1054, vse k. o. Tolmin), pri čemer je potrebno v tem postopku upoštevati proračunske 

omejitve.  

 

K 5. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o predlogu prometne ureditve na Trgu 1. maja. 

Poročevalec Miran Drole, dodatno obrazložitev je podal predsednik KS Tolmin Andrej Vidmar.  

Predsednik Odbora za gospodarske javne službe in promet Matjaž Leban je prebral mnenje odbora, 

predsednik Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Jože Režonja pa je podal še mnenje tega 

sveta.  

 

Predsedujoči je odprl razpravo, vendar razpravljavcev ni bilo.  

 

Ugotovil je, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 16 članov OS. Člani OS so s 16 glasovi ZA 

sprejeli 

 

S K L E P 

 

Občinski svet Občine Tolmin potrjuje prometno ureditev in režim parkiranja na Trgu 1. maja v 

Tolminu skladno s projektom 440-13, ki ga je pripravilo podjetje IPOD d. o. o. Nova Gorica.  

 

Sejo je ob 19.00 uri zapustil član OS Jernej Kenda.  

 

K 6. točki dnevnega reda. 

Obravnava polletnega poročila o izvajanju proračuna.  

Poročevalec župan Uroš Brežan.  

Predsedujoči je nato odprl razpravo, vendar razpravljavcev ni bilo. 

 

 

K 7. točki dnevnega reda. 

Poročilo o delu Policijske postaje Tolmin za leto 2012.  

Poročevalec Danijel Vračun, komandir Policijske postaje Tolmin.  

V razpravi, po poročilu so sodelovali Maša Klavora, Karel Laharnar in Danijel Oblak.  
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K 8. točki dnevnega reda.  

Informacija o pripravi projekta funkcionalne prenove kinogledališča Tolmin.  

Poročevalci župan Uroš Brežan, direktor Zavoda za kulturo, šport in mladino Branko Velišček in  član 

komisije za pripravo projektne dokumentacije za prenovo kinogledališča Tolmin Vladimir L. 

Kozorog.  

Svoje mnenje sta podala tudi predsednik KS Tolmin Andrej Vidmar ter predstavnik zainteresirane 

javnosti oz. predsednik društva DOR Valter Valentinuzzi. 

 

V razpravi, ki je bila odprta, pa so sodelovali Branko Velišček, Friderik Lapanja, Darjo Velušček, 

Danijel Oblak, Boris Velikonja, Vladimir L. Kozorog in župan Uroš Brežan.  

 

Sejo je ob 21.36 zapustila članica OS Maša Klavora, ob 21.42 član OS Matej Skočir, ob 21.45 pa še 

Karel Laharnar in Matjaž Leban.  

 

 

K 9. točki dnevnega reda. 

Volitve in imenovanja.  

Poročevalec Jože Režonja.  

Predsedujoči je odprl razpravo, vendar ni bilo razpravljavcev.  

 

a) Imenovanje predstavnikov Občine Tolmin v svet Osnovne šole Dušana Muniha Most na Soči.  

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je predlagala, da Občinski svet Občine Tolmin 

v svet Osnovne šole Dušana Muniha Most na Soči kot predstavnike Občine Tolmin imenuje Martino 

Kenda, Klavže 19, Most na Soči, Friderika Lapanjo, Slap ob Idrijci 10, Slap ob Idrijci in Otona 

Bratuža, Most na Soči 71, Most na Soči.  

 

Predsedujoči je ugotovil, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 13 članov OS. Člani OS so z 12 

glasovi ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

Občinski svet Občine Tolmin v svet Osnovne šole Dušana Muniha Most na Soči kot predstavnike 

Občine Tolmin imenuje Martino Kenda, Klavže 19, Most na Soči, Friderika Lapanjo, Slap ob 

Idrijci 10, Slap ob Idrijci in Otona Bratuža, Most na Soči 71, Most na Soči.  

 

 

b) Imenovanje predstavnikov Občine Tolmin v svet Osnovne šole Simona Kosa Podbrdo.  

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je predlagala, da Občinski svet Občine Tolmin 

v svet Osnovne šole Simona Kosa Podbrdo kot predstavnike Občine Tolmin imenuje Karmen Beguš, 

Podbrdo 52, Podbrdo, Josipa Smolnikarja, Podbrdo 33a, Podbrdo in Tomaža Štenklerja, Podbrdo 51, 

Podbrdo.  

 

Predsedujoči je ugotovil, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 13 članov OS. Člani OS so s 13 

glasovi ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

Občinski svet Občine Tolmin v svet Osnovne šole Simona Kosa Podbrdo kot predstavnike 

Občine Tolmin imenuje Karmen Beguš, Podbrdo 52, Podbrdo, Josipa Smolnikarja, Podbrdo 

33a, Podbrdo in Tomaža Štenklerja, Podbrdo 51, Podbrdo.  
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c) Razrešitev dosedanjega člana Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu in imenovanje 

novega člana. 

 

Predsedujoči je pri tej točki dnevnega reda predlagal še tretji sklep in sicer, da Občinski svet Občine 

Tolmin razreši Jureta Kendo, Smast 36, Kobarid, kot člana Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 

prometu in kot predstavnika Policijske postaje Tolmin v ta svet imenuje Borisa Zorka, Mala vas 6b, 

Bovec, za čas do izteka mandata sedanjim članom tega sveta.  

 

Ugotovil je, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 13 članov OS. Člani OS so s 13 glasovi ZA 

sprejeli 

 

S K L E P 

 

Občinski svet Občine Tolmin razreši Jureta Kendo, Smast 36, Kobarid, kot člana Sveta za 

preventivo in vzgojo v cestnem prometu in kot predstavnika Policijske postaje Tolmin v ta svet 

imenuje Borisa Zorka, Mala vas 6b, Bovec, za čas do izteka mandata sedanjim članom tega 

sveta.  

 

K 10. točki dnevnega reda.  

Premoženjsko pravni zadevi.  

Poročevalec Davorin Simčič. 

Predsedujoči je odprl razpravo, vendar ni bilo razpravljavcev.   

 

Na glasovanje je zato dal predlog sklepa, da se zemljišču na parceli št. 607/7 cesta v izmeri 110 m
2
,  

k. o. Sela 2254, ki je vknjiženo kot lastnina Občine Tolmin z zaznamovanim statusom grajenega 

javnega dobra, odvzame status grajeno javno dobro lokalnega pomena – ceste.  

 

Pri zemljišču iz 1. točke sklepa se dovoli izbris zaznambe grajenega javnega dobra lokalnega pomena 

– ceste. 

 

Sklep začne veljati z dnem vpisa lastninske pravice v korist Občine Tolmin in zaznambe javnega 

dobra v zemljiško knjigo.  

 

Ugotovil je, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 14 članov OS. Člani OS s 13 glasovi ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

Zemljišču na parceli št. 607/7 cesta v izmeri 110 m
2
, k. o. Sela 2254, ki je vknjiženo kot lastnina 

Občine Tolmin z zaznamovanim statusom grajenega javnega dobra, se odvzame status grajeno 

javno dobro lokalnega pomena – ceste.  

 

Pri zemljišču iz 1. točke sklepa se dovoli izbris zaznambe grajenega javnega dobra lokalnega 

pomena – ceste. 

 

Sklep začne veljati z dnem vpisa lastninske pravice v korist Občine Tolmin in zaznambe javnega 

dobra v zemljiško knjigo.  

 

 

Na glasovanje je predsedujoči dal še drugi sklep in sicer, da se zemljišču na parceli št. 1161/7 dvorišče 

v izmeri 42 m
2
, k. o. 2239 Kneža, ki je vknjiženo kot lastnina Občine Tolmin z zaznamovanim 

statusom grajenega javnega dobra, odvzame status grajeno javno dobro lokalnega pomena – ceste. 

 

Pri zemljišču iz 1. točke sklepa se dovoli izbris zaznambe grajenega javnega dobra lokalnega pomena 

– ceste. 
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Sklep začne veljati z dnem vpisa zaznambe javnega dobra v zemljiško knjigo.  

 

Ugotovil je, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 14 članov OS. Člani OS s 14 glasovi ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

Zemljišču na parceli št. 1161/7 dvorišče v izmeri 42 m
2
, k. o. 2239 Kneža, ki je vknjiženo kot 

lastnina Občine Tolmin z zaznamovanim statusom grajenega javnega dobra, se odvzame status 

grajeno javno dobro lokalnega pomena – ceste. 

 

Pri zemljišču iz 1. točke sklepa se dovoli izbris zaznambe grajenega javnega dobra lokalnega 

pomena – ceste. 

 

Sklep začne veljati z dnem vpisa zaznambe javnega dobra v zemljiško knjigo.  

 

K 11. točki dnevnega reda.  

Vprašanja in predlogi.  

Darjo Velušček prosi, da se mu posreduje informacijo, kdaj in kje bo objavljen razpis za 

kinogledališče.  

 

Ob 21.55 so sejo zapustili člani OS Metod Fon, Ernest Kemperle in Danijel Oblak. 

 

Dragomir Rijavec: Definira naj se, kdaj se svetniki določene točke lahko udeležijo in kdaj lahko 

razpravljajo oz. kdaj ne. Glasovanje je potekalo in sklep je sprejet. Če obstaja dvom oz. če sta Ivo Tuta 

in Dragomir Rijavec nekorektno podala svoja stališča, potem se svetnike lahko povabi na dan odprtih 

vrat, kjer bo njihov sogovornik lahko direktor Smarteha.  

 

Davorin Simčič je v pojasnilo prebral 22. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Tolmin.  

 

Sejo je ob 21.59 zapustil član OS Tomaž Štenkler, ob 22.01 pa še Nada Uršič. 

 

Boris Velikonja je predlagal večjo transparentnost oz. podpis pisma o nameri pri primerih, kot je bil 

nakup prostorov Smarteha.  

Ponovno je opozoril na prehod za pešce na Gregorčičevi ulici. Apelira, da se naredi vse, da se dobi 

rešitev v čim krajšem času in da se le-ta ne oddaljuje. Mogoče tudi s faznim delom, s projektiranjem 

Gregorčičeve ulice konec leta 2014 in nato v letu 2015, morda z rebalansom proračuna. 

 

Župan je povedal, da je Gregorčičeva ulica že sprojektirana, sprojektirani so tudi prehodi za pešce. Ali 

se bo investicija Gregorčičeve ulice lahko umestila v proračun za leti 2013 in 2014 ali ne, pa še ni 

mogoče povedati.  

 

Jože Režonja je pojasnil, da je projekt narejen. Če obstaja možnost pridobitve sredstev in možnost 

urejanja po fazah oz. če se naredi prehod za pešce, potem naj se ga naredi tako, da bo ustrezal 

kasnejšemu nadaljevanju. To naj ne bo le začasna rešitev.  

 

Friderik Lapanja: Govori se, da so nekateri kupci v Obrtni coni v Poljubinju parcele dobili brezplačno. 

Rad bi pisno informacijo o odkupih zemljišč.  

 

Župan je povedal, da so bile vse parcele prodane na podlagi javne dražbe in bile tudi plačane. 

Dokumenti o tem so na vpogled na občinski upravi.  

 

Drugih vprašanj ni bilo, zato je predsedujoči 27. sejo OS ob 22.07 zaključil. 

 

DAVORIN SIMČIČ,           UROŠ BREŽAN,  
DIREKTOR OBČINSKE UPRAVE             PREDSEDUJOČI 
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